
Linie 1 2025-2026 
07:20 Uhr Moosburg - Viehmarktplatz 

07:30 Uhr Wartenberg - Feuerwehr 

07:35 Uhr Fraunberg 

07:43 Uhr Erding-Am Kirchplatz Langeng. 

07:45 Uhr Erding - Brunningerstr. Langengeis. 

07:46 Uhr Erding - Am Anger Langengeisling 

07:51 Uhr Erding - Keltereistr.beim Kino  

07:53 Uhr Erding - Bahnhof 

07:56 Uhr Erding - Haager Str. / Edelweißstr. 

08:00 Uhr Erding - Hofmarkplatz 

08:04 Uhr Erding - Zugspitzstr.  

08:11 Uhr Erding - Kreiskrankenhaus 

08:14 Uhr Erding - Liegnitzer/Ratiborer  

08:20 Uhr Montessori Schule 

 

Rückfahrt in umgekehrter Reihenfolge 

Di+Do+Fr           12:55 Uhr 

Mo+Di+Mi+Do  15:55 Uhr 

zusätzliche Haltestelle (Rückfahrt): Wartenberg - Am Weiherfeld 

Der Bus ist mit folgendem Schild in der Windschutzscheibe 

gekennzeichnet: 

 

 


